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通期業績予想の公表に関するお知らせ 
 
 

当社は、平成29年２月14日に公表いたしました「平成28年12月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

において未定としておりました平成29年12月期の業績予想（連結・個別）につきまして、下記の

とおりといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．業績予想の公表について 

平成29年12月期通期連結業績予想数値（平成29年１月１日～平成29年12月31日） 

 

平成29年12月期通期個別業績予想数値（平成29年１月１日～平成29年12月31日） 

 
 

 売上高 営業利益 経常利益 
親会社株主に
帰属する 
当期純利益 

１株当たり 
当期純利益 

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回予想発表（Ａ） ― ― ― ― ―

今回修正予想（Ｂ） 290
△2,040

～△1,010

△2,050

～△1,010

△1,960 

～△930 

△75.08

～△35.62

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ― 

増 減 率 （ ％ ） ― ― ― ― 

(ご参考)前期実績 
(平成 28 年 12 月期) 168 △319 △304 △253 △10.46

 売上高 経常利益 当期純利益 
１株当たり 
当期純利益 

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回予想発表（Ａ） ― ― ― ―

今回修正予想（Ｂ） 260
△1,830

～△790

△1,830 

～△790 

△70.10

～△30.26

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― 

増 減 率 （ ％ ） ― ― ― 

(ご参考)前期実績 
(平成 28 年 12 月期)

147 △173 △174 △7.21



 

２．公表理由 

 平成29年12月期の通期及び個別業績予想につきましては、BBG250を含有する眼科手術補助剤に
かかる事業を譲り受けること（※）に関し、開発計画及び会計処理への影響について精査中であり
合理的な算定が出来なかったため、未定としておりましたが、投資家の皆様への影響を踏まえ、一
部精査中の事項が含まれた内容ではありますが、当社予想を算定いたしましたのでお知らせいたし
ます。 
 なお、一部精査中の事項について判明した際には、再度業績予想の修正開示を行う予定でありま
す。 
 

※詳細は、平成29年１月31日公表の「事業譲受契約締結に関するお知らせ」をご覧ください。 
 

以 上 


